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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/golarka-philips-oneblade-qp252020-p-250204.html

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

815[8

11IHE

Producent

Opis produktu

¢ Odpowiedni do urzadzen do higieny jamy ustnej: Nie
¢ Odpowiedni do urzadzen do pielegnacji wtoséw: Nie
¢ Odpowiedni do golarek: Nie

Golarka Philips OneBlade QP2520/20

212,27 zt
172,58 zt
QP2520/20
8710103751083

PHILIPS Wrzesnia
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